EDITAL Nº 004/2022 DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

JAIME TALIETTI BORSATTO, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições e nos Termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, a

divulgação da Publicação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo 002/2021.

ENFERMEIRO

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA SITUAÇÃO

001 Cristiane Livinalli 75 CLASSIFICADO

002 Junior Michelon dos Santos 80 CLASSIFICADO

003 Andrieli Franzon 80 CLASSIFICADO

004 Joice Gozzi 95 CLASSIFICADO

005 Paola Belé 90 CLASSIFICADO

006 Emily Vaz 75 CLASSIFICADO

007 Bruna Baldissera 90 CLASSIFICADO

008 Rafaela Zatt 45 DESCLASSIFICADO

009 Marta Rigoni 60 CLASSIFICADO

010 Alisson de Lima Basso 80 CLASSIFICADO

EDUCADOR FÍSICO

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA SITUAÇÃO

001 Fernanda Bassani Livinalli 95 CLASSIFICADO

002 Gabriela Tubiana 85 CLASSIFICADO

003 Gleidson Betella 90 CLASSIFICADO

FARMACÊUTICO

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA SITUAÇÃO

001 Geise Daniele Bonulha de Melo 75 CLASSIFICADO

002 Cassiana Maria Bona 80 CLASSIFICADO

003 Franciele dos Santos Batista 65 CLASSIFICADO

004 Andréia Sbardelotto Lopes 75 CLASSIFICADO

005 Julian Peres Lopes 75 CLASSIFICADO

NUTRICIONISTA

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA SITUAÇÃO

001 Sinara Fachini 85 CLASSIFICADO

002 Monica Livinalli Junqueira 80 CLASSIFICADO

PSICÓLOGO (40 HORAS)

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA SITUAÇÃO

001 Gabriela Woll Dias 70 CLASSIFICADO

002 Thais Dayane Piton 80 CLASSIFICADO

003 Barbara Kawana Haupt Santos 70 CLASSIFICADO

004 Tamiris de Pariz Strapazzon - NÃO COMPARECEU

005 Jéssica Somensi Comin 70 CLASSIFICADO

006 Renan Ozelame 75 CLASSIFICADO

PSICÓLOGO (20 HORAS)

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA SITUAÇÃO

001 Joelson de Moraes Ferreira - NÃO COMPARECEU

002 Natalia Campagnolo 75 CLASSIFICADO

003 Letieli de Miranda Prates - NÃO COMPARECEU

004 Simone Bozzetto Pmpermayer 85 CLASSIFICADO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA SITUAÇÃO

001 Micheli Naibo 70 CLASSIFICADO

002 Élisi Coradi Borsatto 65 CLASSIFICADO

003 Daniela Mucelin 70 CLASSIFICADO

004 Alice de Lima Guerini 75 CLASSIFICADO

005 Paula Fachi 70 CLASSIFICADO

006 Renata Dorigoni - NÃO COMPARECEU

007 Juliane Portella 80 CLASSIFICADO

008 Assoleni F. da Silveira Couto - NÃO COMPARECEU

009 Regina Bazei de Castro 55 CLASSIFICADO

010 Karina Cason 75 CLASSIFICADO

011 Juliane Formagini 45 DESCLASSIFICADO

012 Rosana Arus 45 DESCLASSIFICADO

OFICIAL ADMINISTRATIVO

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

001 Elizandra Chichlero Gaspar 95 CLASSIFICADO

002 Andrieli Guerini 70 CLASSIFICADO

003 Daniela Borges da Silva - NÃO COMPARECEU

004 Julia Coradi Dorneles 50 CLASSIFICADO

005 Zozielli da Luz da Silva 60 CLASSIFICADO

006 Amanda Dreon Turatti 80 CLASSIFICADO

007 Larissa Sartori Tomé 90 CLASSIFICADO

008 Luana Fernandes Vieira 40 DESCLASSIFICADO

009 Graziela Marin 90 CLASSIFICADO

010 Juliana Daré - NÃO COMPARECEU

011 Eloiza de Mello Onofre - NÃO COMPARECEU

012 Viviane da Silva Falavigna - NÃO COMPARECEU

013 Carolina Moreira 55 CLASSIFICADO

014 Evandro Junior Panis 60 CLASSIFICADO

015 Marcia Michelon dos Santos - NÃO COMPARECEU

016 Fabiane Scheffer 95 CLASSIFICADO

017 Marcos Paulo Souza Salla 70 CLASSIFICADO

018 Tamires de Oliveira da Silva - NÃO COMPARECEU

019 Leonardo Farias 80 CLASSIFICADO

TESOUREIRO

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA SITUAÇÃO

001 Marcia Coradi Dreon Turatti 50 CLASSIFICADO

002 Luiza Bernardi Provensi - NÃO COMPARECEU

003 Odimar Manoel da Silva 65 CLASSIFICADO

004 Joel de Moura 55 CLASSIFICADO

005 Éricks Rozanski 65 CLASSIFICADO

006 Viviane Viel Paludo 75 CLASSIFICADO

007 Maria Giziane dos S. Borges 65 CLASSIFICADO

008 Diogenes Paulo Herold 35 DESCLASSIFICADO

009 Caroline Cimadon Vidori 40 DESCLASSIFICADO

010 Silmara Mulinari 50 CLASSIFICADO

011 Dyenifer Portela de Lima 50 CLASSIFICADO

LICENCIADOR AMBIENTAL

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA SITUAÇÃO

001 Roseane E. Maia de Melo 55 CLASSIFICADO

002 Ronaldo Zat 45 DESCLASSIFICADO

003 Micheline de Almeida 85 CLASSIFICADO

004 Michele Maczkoski 70 CLASSIFICADO

OPERÁRIO

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO A) NOTA SITUAÇÃO

001 Sidnei dos Santos 80 CLASSIFICADO

002 Jardel Viega 17,5 DESCLASSIFICADO

003 Neudi Viega - NÃO COMPARECEU

004 Pedro Jacinto dos Santos 70 CLASSIFICADO

005 Rogério Magri - NÃO COMPARECEU

006 Rivelino Cleomar Garcia 62,5 CLASSIFICADO

007 Eliton Carvalho Machado - NÃO COMPARECEU

008 Adirazelia Angela de Oliveira 72,5 CLASSIFICADO

009 Argemiro Severiano da Silva - NÃO COMPARECEU

010 Gessi Terezinha G. C. Viega 17,5 DESCLASSIFICADO

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA  SITUAÇÃO

001 Jorge Vieira de Lima 67,5 CLASSIFICADO

002 Pedro da Cunha Taborda 87,5 CLASSIFICADO

003 José Odair Mello 80 CLASSIFICADO

004 Ivan Carlos Piana Fachinetto 80 CLASSIFICADO

005 Claudimir da Silva Rossetto - NÃO COMPARECEU

006 Guilherme Scheffer Debortoli 80 CLASSIFICADO

007 Luiz Eduardo de Oliveira 67,5 CLASSIFICADO

008 Estéfano Ferrarini - NÃO COMPARECEU

VIGIA

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA SITUAÇÃO

001 José Carlos Parnoff dos Santos  05 DESCLASSIFICADO

002 Ivanete Borsatto 50 CLASSIFICADO

003 Ivaldino Ferreira dos Santos  70 CLASSIFICADO

004 Volnei Meoti Guarda 70 CLASSIFICADO

005 Jair Prestes 00 DESCLASSIFICADO

006 Paulo Tonett  75 CLASSIFICADO

007 Paulo Junior Portella 70 CLASSIFICADO

008 Leudocir da Cunha 45 DESCLASSIFICADO

009 Jardel Zanchin dos Santos 95 CLASSIFICADO

010 Alisson Gabriel Rodrigues 35 DESCLASSIFICADO

011 Orlando Santos Cunha 65 CLASSIFICADO

012 Lucimone Abreu de Lima Bedin 40 DESCLASSIFICADO

COZINHEIRA

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTAS SITUAÇÃO

001 Marilete Bernardon Borges 80 CLASSIFICADO

002 Ana Paula Cunha de Camargo 57,5 CLASSIFICADO

003 Eleticia dos Santos de Siqueira 80 CLASSIFICADO

004 Graziele da Silva Melo 82,5 CLASSIFICADO

005 Camila Finatto 70 CLASSIFICADO

006 Juliana Teixeira 82,5 CLASSIFICADO

007 Jocelia de Fatima P. Antunes 42,5 DESCLASSIFICADO

008 Elizandra Kurtz Brizola - NÃO COMPARECEU

009 Jociane Pereira 50 CLASSIFICADO

010 Magda da Silva 62,5 CLASSIFICADO

011 Catia Batista - NÃO COMPARECEU

012 Lucimara Nascimento da Rosa 65 CLASSIFICADO

013 Cassiana dos Santos 65 CLASSIFICADO

014 Lisangela de Lima 60 CLASSIFICADO

015 Adriana Galvão da Rosa 90 CLASSIFICADO

016 Elizangela Nunes de Lima 87,5 CLASSIFICADO

017 Ana Paula Rodrigues 80 CLASSIFICADO

018 Rosane Delalibera Salini 50 CLASSIFICADO

019 Ivanete Belé Zanchin 82,5 CLASSIFICADO

020 Miranda de Fatima de Mello 65 CLASSIFICADO

021 Elayne Cristina da Silva - NÃO COMPARECEU

022 Leuri Grasselli 67,5 CLASSIFICADO

DOMÉSTICA

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTAS SITUAÇÃO

001 Ivanete Maria Cimadon Vidori 70 CLASSIFICADO

002 Cinara da Silva 45 DESCLASSIFICADO

003 Maria Luisa Cordeiro 52,5 CLASSIFICADO

004 Madalena Alves Cardoso 87,5 CLASSIFICADO

005 Letícia Nascimento da Rosa 42,5 DESCLASSIFICADO

006 Mari Terezinha L. da Silva Portalupi 80 CLASSIFICADO

007 Ilonês Arus dos Santos 75 CLASSIFICADO

008 Jucemara Mohr Lopes 57,5 CLASSIFICADO

009 Marivanda Roman Coradi - NÃO COMPARECEU

010 Viviana Teixeira 70 CLASSIFICADO

011 Marta Inhaia 42,5 DESCLASSIFICADO

012 Claudia Picoli 70 CLASSIFICADO

013 Marlene Titon Scheffer Debortoli 80 CLASSIFICADO

014 Rosana da Cunha Vieira 47,5 DESCLASSIFICADO

015 Marieli Miranda - NÃO COMPARECEU

016 Maria de Lourdes Civa Zanella - NÃO COMPARECEU

017 Rejane Dall Acqua Camilotti 85 CLASSIFICADO

018 Genessi Arus 55 CLASSIFICADO

019 Jéssica Moreira Dorigon 65 CLASSIFICADO

020 Marina Silva dos Santos 65 CLASSIFICADO

021 Sandra Tatim - NÃO COMPARECEU

022 Leticia Pedroso 85 CLASSIFICADO

ATENDENTE DE CRECHE

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA  SITUAÇÃO

001 Daiane Portela dos Santos 55 CLASSIFICADO

002 Loreni Scheffer  80 CLASSIFICADO

003 Andréia Porto 80 CLASSIFICADO

004 Luana Antunes 55 CLASSIFICADO

005 Mayara de Souza Rossetto - NÃO COMPARECEU

006 Edwirges Soares Oliveira 75 CLASSIFICADO

007 Shaiane D’Aguetti de Oliveira 80 CLASSIFICADO

008 Criseli Lima de Sá 65 CLASSIFICADO

009 Marilene R. Moreira Franceschini 50 CLASSIFICADO

010 Naxeli Sumariva Lucas 75 CLASSIFICADO

011 Mikeli Pertile Campanha 55 CLASSIFICADO

012 Maria Eduarda de Lima 55 CLASSIFICADO

013 Marli Lucia Canton Batista 80 CLASSIFICADO

014 Siliane Moratelli 55 CLASSIFICADO

015 Josiane Morais Vieira 80 CLASSIFICADO

016 Tatieli Ferreira da Silva 55 CLASSIFICADO

017 Douglas Livinalli Troyano 75 CLASSIFICADO

018 Renata Borges Campo 60 CLASSIFICADO

019 Ivanete Francisco - NÃO COMPARECEU

020 Fabiane Citron Desengrini 65 CLASSIFICADO

021 Bruna de Moraes 40 DESCLASSIFICADO

022 Natalia Facchi Scheffer 40 DESCLASSIFICADO

023 Joselaine Civa 80 CLASSIFICADO

024 Taíssa Carvalho Belé - NÃO COMPARECEU

025 Solange Vieira - NÃO COMPARECEU

026 Caroline Machado 90 CLASSIFICADO

PROFESSOR PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTA SITUAÇÃO

001 Ana Lúcia Dallaqua Dall Agnol  70 CLASSIFICADO

002 Sabrina Telles 85 CLASSIFICADO

003 Jocieli Belé Desengrini 95 CLASSIFICADO

004 Simone Valta dos Santos 70 CLASSIFICADO

005 Leila Aparecida Silva Cristani 75 CLASSIFICADO

006 Glaucia Desengrini Piccoli 75 CLASSIFICADO

007 Fabia da Silva Dorigon 75 CLASSIFICADO

008 Sinandra Bortoli Dorigon 70 CLASSIFICADO

009 Maria Fátima Ferreira 70 CLASSIFICADO

010 Sinara da Silva Toniolo 75 CLASSIFICADO

011 Elimara Dorigon 85 CLASSIFICADO

012 Zeleide Lucia B. da Silva Eco  70 CLASSIFICADO

013 Clarice Floriano dos Santos 85 CLASSIFICADO

014 Julia Ferreira de Camargo 60 CLASSIFICADO

015 Rafaela Ross Zanchin 90 CLASSIFICADO

016 Mariana Sartori Toigo 60 CLASSIFICADO

017 Suzana Cestari Menegon 90 CLASSIFICADO

018 Fabiana da Silva Borelli 70 CLASSIFICADO

019 Andrine da Cunha Trevisol - NÃO COMPARECEU

020 Paloma Parisotto - NÃO COMPARECEU

021 Aline Fellini Sbardelotto 90 CLASSIFICADO

PROFESSOR DE ARTES

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTAS SITUAÇÃO

001 Rosane de Ramos 70 CLASSIFICADO

002 Rafaela Citron de Lima 75 CLASSIFICADO

003 Camila Borges Scheffer Bueno 50 CLASSIFICADO

004 Dilvane de Fátima M. dos Santos 80 CLASSIFICADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTAS SITUAÇÃO

001 Iris Terezinha Dornelles  90 CLASSIFICADO

002 Joseane Alba 85 CLASSIFICADO

003 Natali Dall Orsoletta 60 CLASSIFICADO

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTAS SITUAÇÃO

001 Alessandra Camini 70 CLASSIFICADO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDITADO (A) NOTAS SITUAÇÃO

001 Jessica Gasparin Meazza 70 CLASSIFICADO

002 Carliane Toigo - NÃO COMPARECEU

003 Evelin Boiani Marchetti 75 CLASSIFICADO

004 Angélica Peukert Silveira 60 CLASSIFICADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARVOREZINHA, aos 11 dias do mês de fevereiro de 2022.

Jaime Talietti Borsatto

Prefeito Municipal